

Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Chrzanowie Sp. z o.o.

32-500 Chrzanów ul. Sokoła 19

tel./fax. (32) 624 03 10 Dyrektor (32) 623 45 34 Księgowość (32) 623 27 15

Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie XII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000444059

NIP: 6282259231, Kapitał zakładowy 11 527 000,00 PLN

Chrzanów 2019 -10-17

Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Chrzanowie Sp. z o.o. działając na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2018 poz.1986) udziela odpowiedzi na zadane pytania dot. SIWZ.

Pyt. 1 dot. Opis przedmiotu zamówienia, część VII – aparat EKG z końcówką spirometryczną, pkt 5 i 13

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie aparatu EKG o parametrach lepszych od wymaganych – z kolorowym ekranem dotykowym 7” i wewnętrzną pamięcią 1000 badań przy pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zaoferowanie aparatu EKG o parametrach lepszych od wymaganych – z kolorowym ekranem dotykowym 7” i wewnętrzną pamięcią 1000 badań przy pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ.

Pyt. 2 dot. Formularz oferty część VII, oświadczenia pkt 7

Czy Zamawiający odstąpi od wymagania posiadania przez Oferenta własnego zespołu serwisowego do oferowanego sprzętu, jeśli sprzęt jest polskiej produkcji, posiada sieć autoryzowanych punktów serwisowych w całej Polsce, w tym najbliższy w odległości poniżej 25 km od siedziby Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający odstąpi od wymagania posiadania przez Oferenta własnego zespołu serwisowego do oferowanego sprzętu, jeśli sprzęt jest polskiej produkcji, posiada sieć autoryzowanych punktów serwisowych w całej Polsce, w tym najbliższy w odległości poniżej 25 km od siedziby Zamawiającego.

PROKURENT
DYREKTOR
ds. finansowych
mgr Teresa Gajewska

PROKURENT
DYREKTOR
ds. administracyjnych i organizacyjnych
mgr Grażyna Skopińska